Εισαγγελέα και την δημιουργία Δικογραφίας (κατάληψη δημοσίου χώρου - παραμέληση εποπτείας ανηλίκων). 

Απουσίες-Δικαιολόγηση (άρθρο 25 & 26) 

1) Επαρκής χαρακτηρίζεται η φοίτηση μαθητών/τριών εφόσον: 

1. Οι αδικαιολόγητες απουσίες δεν υπερβαίνουν τις πενήντα (50). 
2. Το σύνολο των απουσιών δεν υπερβαίνει τις εκατόν δεκατέσσερις (114), από τις οποίες οι πάνω από τις πενήντα 

(50) είναι δικαιολογημένες. Διαφορετικά η φοίτηση χαρακτηρίζεται Ανεπαρκής και ο μαθητής/τρια επαναλαμβάνει 
την τάξη.  

Υπάρχει μέριμνα για πρόσθετες δικαιολογημένες απουσίες σε περιπτώσεις νοσηλείας, χρόνιων νοσημάτων, συμμετοχής σε